Possibilibus, an hæc quoque de contractu matrimo-
nij rejiciendæ sint, juxta dispositionem d. cap. sim. in
secunda parte, an vero suum operentur effectum.
suspendendo matrimonij valorem vsque ad illarum
entium late agit pro & contra cum suis Autho-
ribus Thom. Sanch. ibidem num. 12 & 13. vbi numer. 14.
inquit sibi placere distinctionem Greg. Lop. in d. l. 6.
verbo, monte de oro.

49 Et numero 15. agit etiam de conditione, quæ ex
natura sua possibilis est, ac ex accidenti est im-
possibilis, aut ex lapsu temporis, & numer. 16. pro-
culdubio tenet partem negativam cum sententia.
recepta quamplurium Doctorum, quos ibi citat, &
num. 17.

50 Inde infert conditionem hanc; contraho tecum
si ex virgo non rejici, sed si talis est valere statim ma-

trimonium, secus si talis non sit, quia est honesta
conditio, & natura sua possibilis, quamvis per acci-
dens supposita defloratione impossibilis sit, vt te-
nent DD. quos ibi ad hoc citat.

De conditione vero impossibili contraria sub-
stantia matrimonij agit etiam ibi numero 19. an reji-
cienda sit, vel potius aequulet matrimonium? & re-
soluit non rejici, sed annullare matrim. vt contraho
tecum, si veneris ad exequias meas, quod est idem ac
post obitum meum: & similiter contraho tecum, si
non ascenderis Capitolium, quia cum sit condi-
tio negativa, & euss contrarium toto vite curriculo
fieri potest, & est idem ac si diceret, contraho tecum,
post mortem meam, vt habetur in §. si quis stipuletur.
insti. de verb. oblig. & refert DD. ita tenentes in pro-
posito, estque verum, & tenendum.

TERTIA

[Faint, mostly illegible text in the left column of the right page, likely bleed-through or very faded print.]

[Faint, mostly illegible text in the left column of the right page, likely bleed-through or very faded print.]

TERTIA PARS
DE IMPEDIMENTIS
MATRIMONII

CAPITVLVM LXXXIII.

SVM MARIVM.

- 1 Impedimenta matrimonij quædam sunt, quæ impedi-
unt, non tamen dirimunt iam contractum, quæ-
dam vero quæ impediunt & dirimunt.
- 2 Matrimonium an interdicitur feriarum tempore
ipsiusque consummatio, benedictiones, & sponsa
in sponsi domum traditio?
- 3 Matrimonium an liceat contrahere, & nuptias be-
nedicere tempore interdicti, & cessationis à Di-
uinis?
- 4 Excommunicatus maiori excommunicatione potest
valide matrimonium contrahere.
Peccat tamen mortaliter si ante absolutionem illud con-
trahat, vt in num. 5.
- 5 Excommunicatus minori peccat mortaliter contra-
hens matrimonium ante absolutionem.
- 6 Matrimonium scienter contrahens cum excommuni-
cato an peccet?
- 7 Matrimonium contrahere cum excommunicato mi-
nori nondum denunciatio nulla culpa est.
- 8 Matrimonium contrahentes excommunicati ambo an
peccent?
- 9 Excommunicatus maiori, an possit sponsalia de fu-
turo cum iuramento celebrare absque culpa le-
thali?
- 10 Benedictiones nuptiales conferri non possunt ligato ex-
communicato maiori.
- 11 Excommunicatus maiori, vel minori tenetur pramit-
tere absolutionem antequam contrahat matri-
monium.
- 12 Confiteri an teneatur contrahens matrimonium an-
tequam illud contrahat.
- 13 Sensus etiam generaliter si solis minoribus Ordi-
nis imitatus sit, non peccat contrahendo matri-
monium.
- 14 Doctoratus gradum accipiens excommunicatum vali-
dus est, siue sit in iure Canonico, siue in Sacra
Theologia.